АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022

              г. Енисейск                                         № 43-п

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории, проекта межевания
В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Эксперт» о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, проекта межевания, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.ООО «Эксперт» в установленном порядке разработать документацию по планировке территории объекта для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (железнодорожные пути не общего пользования), адрес (местоположение): Красноярский край, Енисейский район, Енисейское лесничество, Маклаковское участковое лесничество, квартал 44 (часть выд. 51), квартал 116 (часть выд. 2,24,25) (далее -  документация по планировке территории объекта) в соответствии с действующими государственными нормами, правилами, требованиями и стандартами.
2.   Предоставить документацию по планировке территории объекта в администрацию Енисейского района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                      А.В. Кулешов